dinorum in Alcaria vocata Bonicasim diversis personis et ex eo sibi esse commissa cum nullus qui non habeat jurisdictionem non possit casalia molendinorum edificare nec stabilere. Dicto autem Fratre Arnaldo de Solerio ex adverso dicente et excipiente dictos Fratres Templi hoc de jure facere potuisse, circa hoc etiam in subsidium suum, et Hospitalis prescriptionem longissimi temporis allegante. Tandem cum ex devotione quam dictus Dominus Rex Sanctius gerit ad dictum Ordinem dicti Hospitalis et specialiter ex contemplatione personæ dicti Fratris Arnaldi de Solerio quam Dominus Rex habet valde gratam et caram velit ipse Dominus Rex in preictis benigne et intime agere et dictus Frater Arnaldus de Solerio cupiat, se et Fratres Ordinis dicti Hospitalis, in pace, concordia et tranquillitate cum dicto Domino Rege et suis successoribus vivere et degere et evitandas lites et Turgia quorum eventus dubius est et ad parcendum laboribus et expensis electa via amicabilem compositionem et omissis altercationibus et apicibus juris quæ sepe utramque partem laberintum et perniciem deducunt dictus Dominus Sanctius Rex et dictus Frater Arnaldus de Solerio venerunt ad talem transactionem super predictis ut sequitur. Videlicet quod dictus Dominus Rex Sanctius et successores sui perpetuo habeant et habere debeant pro omnibus petitionibus et demandis quas quoquomodo habeat et habere poterat in et super bonis et adversus ipsa bona que quondam fuerunt dictæ Domus Militæ Templi novem millia solidos regalium Majoricarum et duo millia solidos Barchinonenses rendales et viginti duo millia et quingentes solidos dictæ monete regalium Majoricarum in pecunia numerata quos sibi ipso Dominus Rex solvat et in solutum retineat de pecuniis quas habuit et recepit ex redditibus, exhibitibus et preventibus bonorum quæ fuerunt dictæ Domui Templi quos per redditus exhibitus et preventus receptes per Dominum Regem vel per suos Procuratores de omnibus dictis bonis quæ fuerunt dictæ Domus Templi in omnibus terris dicti Domini Regis ab illa die circa qua facta donatio dicto Hospitali per Summum Pontificem dictus Dominus Rex tenetur restituere dicto Hospitali et Fratribus ejusdem deductis inde sumptibus et expensis per Dominum Regem vel Procuratores suos factis et retentis dicto Domino Regi aliis redditibus exhibitibus et preventibus perceptis ante illam diem qua fuit

facta dicta donatio dicto Hospitali cui Domino Regi Competunt et competere debent ex ligatione et donatione Summi Pontificis pro ut in Rescriptis Papalibus hec et alia plenius continentur de quibus un decim mille solidis rendalibus habeat et habere debeat dictus Dominus Rex Sanctius et sui successores perpetuo duomilla solidos Barchinonenses rendales in Castro et Terminis de Sancto Hipolito quod est in Rossillione sine tamen jurisdictione super certis redditibus et Proprietatibus cum directis dominiis laudemis et foriscapiis juxta estimationem quatuor proborum hominum electorum, duos per partem dicti Domini Regis et alios duos per partem dicti Hospitalis; qui quidem quatuor probi homines estimabunt quatum valere poterunt communiter in anno laudemis et foriscapia que computentur in summa et complemento dictorum duorum millium solidorum rendalium, pro residuis autem novem mille solidis rendalibus et insolutum et vicem eorum accipiat dictus Dominus Rex Sanctius et accipere debere bona et jura infrascripta quæ sunt in Insula Majoricarum constituta cum directis dominiis et laudemis et foriscapiis et omni jurisdictione quæ quidem bona et jura per quatuor probos homines communiter electos et cum Sacramento fuerunt stimata valere dictos novem mille solidos rendales et quod Ordo dicti Hospitalis et Fratres ejusdem perpetuo habeant et retineant et habere et retinere debeant vigore predictæ donationis dicto Hospitali et ejus Fratribus facte per Summum Pontificem omnia alia residua bona et jura que dicta Domus Templi et Fratres ejusdem habebant et possidebant et habere et possidere debent in tota Insula Majoricarum que quidem bona et jura residua sunt ista: Scilicet Villa de Pollensa cum omnibus suis juribus et pertinentiis et terminis et jurisdictione et omnes Alqueriæ et Posesiones et jura et dominia quæ dicti Fratres Templi habebant et habere debebant in Montanea et in Parrochia de Scorcha item Hospitium seu Castrum quod dicti Templarii habebant et possidebant intus Civitatem Majoricarum cum suis juribus pertinentiis et limitibus, Item Furnus et Molendina et censualia et laudemis et foriscapia et horti et Ferriginatia et patia et Campi et redditus et jurisdictiones et decimæ quæ omnia dicti Templarii habebant et recipiebant et habere et recipere debebant intus Civitatem et ejus Terminos: Item Alqueriam de Mianas cum omnibus suis juribus et